雅职院委宣〔2014〕01号

关于征集学院青年路校区楼宇及道路名称的通知
学院各党支部、各部门：

楼宇及道路名称是学校重要的形象标识，也是学院精神文化和物质文化的重要载体。为了加强校园文化建设，增强校园文化氛围，丰富校园文化底蕴和人文内涵，体现学院的办学理念和办学特色，更好地发挥文化环境的育人功能，现面向全院师生开展青年路校区主要楼宇、道路等的名称征集活动，现将有关事宜通知如下：

一、原则和要求

1、道路命名的总体设计思路：格调高雅，寓意深远，内容积极，健康向上，具有一定文化内涵；

2、名称要易记、上口，避免冷奥、生癖，命名风格要与校内的建筑物、景色等协调一致；

3、每个命名由2-5个汉字组成。用词简洁，用字规范，要具有独创性、新颖性和时代性，每个楼名、路名要附带简短的文字说明；

4、命名参考青年路校园规划平面图（后附），需命名的道路标号分别为1、2、3、4、5、6、7；需命名的楼宇有：A、B、C、D教学楼，图书综合大楼、实验实训大楼、培训楼以及A栋、B栋及1、2、3、4号学生宿舍。

具体需要的命名路段为总平图上所标示的路段。在一定区域内的道路、楼宇的命名应相互协调、和谐；

5、各部门、各系部要积极组织开展好征集活动，及时将通知精神传达到所有师生员工，充分调动大家的积极性，发挥师生的主人翁精神，共同为校园建设和学院发展献计献策。

二、征集对象

全校师生员工

三、征集时间

2013年1月6日起至3月25日止。

四、投稿方式及要求

1、投稿以支部为单位全面收集本支部师生的稿件，请将书面稿件交宣传部尹雪智同志处，并同时发送电子文档。

2、来稿请注明“楼宇、道路名称征集”字样，所有来稿恕不退还，请投稿者自留底稿；

3、联系人：尹雪智

电子邮箱：yzyxb2008@126.com，教师可直接发ＯＡ系统。

投稿地址：育才路党委宣传统战部

五、评选办法

1、学院将成立评审小组，负责征集、评审工作，并对优秀的命名征集方案综合评出一、二、三等奖，分别给予1000、500、300元的奖励，并对宣传发动充分，师生参与人数较多的部门进行表彰，评选优秀组织奖。

2、审定程序：评审小组及师生代表进行初选，然后在全院公示并广泛征求意见。

3、凡采用作品，其著作权、修改权及使用权归学院所有。

特此通知
附件1：青年路总平图

附件2：征集青年路楼宇道路名称一览表表

雅安职业技术学院宣传统战部

雅安职业技术学院党政办公室

雅安职业技术学院工会委员会
共青团雅安职业学院委员会
                           二〇一四年一月六日

雅安职业技术学院党委办公室       　　  2014年1月6日印
附件1：青年路总平图

[image: image1.png]

说明：1号道路：位于新校门入口；

      2号路：东西贯通学生宿舍到学生食堂

3号路：南北贯通现在的D栋到新建培训大楼

4号路：青年路入口南北贯通现在的D栋到A栋

5号路：西东贯通新修的培训大楼到体育场

6号路：图书综合大楼后面通北大门

7号路：现在的4号学生宿舍通体育场

  附件2：

           青年路楼宇道路名称征集一览表

所属支部：          姓名：      联系电话：

	分类
	现在的编号或名称
	命名

	道路
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	楼宇
	A栋教学楼

	B栋教学楼

	C栋教学楼

	D栋教学楼

	培训大楼

	实验实训大楼

	图书综合大楼

	宿舍
	学生宿舍编号

	A栋学生宿舍

	B栋学生宿舍

	1号学生宿舍

	2学生宿舍

	3学生宿舍

	4学生宿舍

- 4 -
- 3 -